
GELECEĞİMİZE SAHİP ÇIKIYORUZ 
 
Sizi bekliyoruz… 
 

Emeğinizi, gücünüzü, arkadaşlığınızı, sıcaklığınızı, sesinizi paylaşmaya bekliyoruz. 
 
Bizler bir grup Metalurji-Malzeme Mühendisliği öğrencisi olarak farklı 

üniversitelerden arkadaşlarla, bu amaçlarla bir araya geldik. Sizin için, bizim için, bu ülkenin 
çıkarları ve geleceği için. 
Amacımız; sektörde çalışacak olan biz mühendis adaylarını bir araya getirmek, ortak değerler 
üretmek, paylaşmak ve bu birlikteliği meslek yaşamına taşımaktır. Şu an okul sıralarında olan 
bizler mezun olunca sektörde söz sahibi olmalıyız. Çünkü bu ülkenin çıkarları bunu 
gerektiriyor. Bu ülkenin insanları daha rahat ve mutlu yaşamayı hak ediyor. 

Bir ülkeyi inşa eden mühendislerdir. Mühendis mesleki kaygıları yanında toplum 
çıkarlarını da gözetmelidir. İşte mühendisliğin farkını yaratan budur.  

Peki neden mühendisler ve mühendislik öğrencileri bir araya gelmelidir? Mühendis 
çalıştığı işine, yaşadığı ülkeye bir değer katmalıdır. Bu değerleri sadece okulda veya sadece 
çalışarak öğrenemez. İşte meslek odaları bunun için vardır. Meslek odaları sadece üye olmak 
zorunda olunan, aidat ödenen yerler değildir. Odalar mesleğin ve ülkenin çıkarlarını gözeten, 
korumaya çalışan, yine gücünü üyelerinin katkılarıyla artıran kamu kuruluşlarıdır. İş 
alanlarımızın giderek azaldığı bu günlerde en büyük tepkiyi odalar koymaktadır. 

Bunları size söylerken boş durmadık. Bir araya geldiğimizden bu yana yaklaşık bir 6 
ay geçti. Bu zaman zarfında şunları yaptık: 
 

Tanışma Çayı 
“Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Nedir?” Semineri 
Uluslararası Tahribatsız Muayene Sempozyumu Gezisi 
“Türkiye Nasıl Kalkınır? Metalurji Sanayinde Mevcut Durum ve Olanaklar” Semineri 
Öğrenci Profili Anket Çalışması 
“Toz Metal” isimli şirkete Teknik Gezi 

 
Bundan sonra yapacaklarımız: 
 

Demir Dışı Metaller Hakkında Seminerler Dizisi 
Alüminyum ve Alaşımları Semineri 
Bakır ve Alaşımları Semineri 
Paylaşılamayan Elementimiz “BOR” Semineri 

Geleceğin Malzemeleri Semineri 
Türkiye’deki Mevcut Hammaddelerin Değerlendirilmesi Semineri 
Staj Çalışması 
Teknik Gezi 

 
Şu anda YTÜ, İTÜ, İÜ’den katılan arkadaşlarımızla çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 

Diğer üniversitelerden arkadaşları da aramıza bekliyoruz. İletişimi daha kolay sağlayabilmek 
için bir e-grup (metalurji-malzeme@yahoogroups.com) kurduk. Bizimle iletişime geçmek için 
bu e-grup’a katılabilir, bu üç üniversitedeki arkadaşları bulabilir veya Metalurji Mühendisleri 
Odası’nı arayabilirsiniz.  

  


